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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set håndtering af grød klar til nedkøling i
blæstkøler, opbevaring af fødevarer i køeleenheder i begge
køkkener. Gennemgået procedurer for transport af fødevarer
mellem køkkener og lager med frost. Gennemgået procedurer
for styring af holdbarhed ved indfrysning og optøning samt for
anbrudte pålægsvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Procedurer for
plejepersonalets anvendelse af forklæder og håndvask ved
ophold i køkkenet. Udleveret faktaark om Norovirus.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med bageri og grønt samt varm køkken med opvaskeafdeling.
Kontrolleret gulve, lofter, vægge, inventar, udstyr herunder
skærebrætter og service samt set miele opvaskemaskiner.
Kontrolleret personalefaciliteter - omklædning og toilet,
vaskeri, depot med tørvarer samt lager med frost med
udvendig adgang.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmiddel, herunder virketid og at rengøring og desinfektion foretages i to adskilte arbejdsgange.
Kontrolleret desinfektionsmidlet OxyDes Rapid på spray som må anvendes uden efterskyl med vand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling/opvarmning og
nedkøling. Generelt vejledt om tilpasning af risikoanalyse vedr. sårbare brugere og ved ændringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for perioden oktober 2023 til dags dato for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling/opvarmning samt nedkøling.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Kontrolleret kondibøtter til frost. Vejledt generelt om krav om dokumentation for
fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


